
DRW.  DR070002b

      Select language

MCP4-MCP5

EMPFOHLENER 
ERSATZTEILEKIT

REFEREN
ZNUMME

R KIT
BESCHREIBUNG  KIT

REFERENZNU
MMER 

EINZELTEIL
BESCHREIBUNG EINZELTEIL

5 EINLASSSTOPFEN 2 pc
6 DICHTUNG FUER EINLASS/ABLASSSTOPFEN 2 pc
1 PUMPENGEHAUSE 1 pc
5 EINLASSSTOPFEN 2 pc
6 DICHTUNG FUER EINLASS/ABLASSSTOPFEN 2 pc
4 SCHRAUBE 6 pc
92 UNTERLEGSSCHEIBE 6 pc
21 LAUFRAD 4 pc 5 pc

276 GLEITRING 4 pc 5 pc
12 GESCHWEISTETRIEBKRANZ 3 pc 4 pc
13 TRIEBKRANZ DECKEL 1 pc 1 pc

266 FIX-DICHTUNG 1 pc
267 BEWEGLICHE-DICHTUNG 1 pc
101 O-RING FUER HALTERUNGSFLANSCH 1 pc
79 DICHTUNG PUMPENGEHAUSE 1 pc

397 DICHTUNGSHALTERUNGSFLANSCH (KIT-G) 26 DICHTUNGSHALTERUNGSFLANSCH 1 pc

* 398 KONDENSATORSET(KIT-H) 47 KONDENSATOR 1 pc 1 pc
106 EINPHASEN MOTOR 1 pc 1 pc
28 SPRITZSCHUTZ 1 pc 1 pc

339 ZUGSTANGE 4 pc 4 pc
32 ROTOR 1 pc 1 pc
39 KUEHLUNGSFLUEGEL 1 pc 1 pc
41 FLUEGELDECKEL 1 pc 1 pc

128 UNRTERLAGERHALTERUNGFLANSCH 1 pc 1 pc
36 SPRINGRING 1 pc 1 pc
29 LAGERPAAR 2 pc 2 pc
27 LANTERNE 1 pc 1 pc
81 MOTORFUSS 1 pc 1 pc
19 LAUFRAD AUSGEZACKTE UNTERLAGSSCHEIBE 1 pc
20 LAUFRAD UNTERLAGSSCHEIBE 1 pc

336 MUTTER 1 pc
45 KONDENSATORHALTER OHNE LOCH 1 pc
43 EINPHASEN KLEMMKASTEN 1 pc

105 SCHRAUBE 5 pc
4 SCHRAUBE 2 pc
66 SCHRAUBE 2 pc
52 KABELBEFESTIGUNGSKLEMME 1 pc

238 DRAHTUEBERZUG 2 pc
63 ERDELAMELLE 1 pc
71 UNTERLEGSSCHEIBE 2 pc
73 MUTTER 6 pc

108 ZAHNRAD 1 pc
60 ERDSCHRAUBE 1 pc
67 UNTERLEGSSCHEIBE 1 pc

ZBR12270

ZBR12210

ZBR12200

ZBR12190

HYDRAULIKSET(KIT-D)

KIT VITI PER CORPO POMPA(KIT-C)

EINLASSSTOPFEN (KIT-B)

SET FÜR DEN ERSATZ DER MECHANISCHE 
DICHTUNG(KIT-E)

ZBR12150

ZBR12160

ZBR12170

ZBR20440

ZBR12180

ZBR12220

ZBR20360 ZBR20380

ZBR12260

ZBR12250

KONDESATORHAUSESET(KIT-N)401

WELLESCHRAUBESET(KIT-M)400

392

393

394

396

395

*
*
*

399 MOTORSET(KIT-L)

O-RING SET(KIT-F)

ERSATZTEILE

391 PUMPENGEHOUSE MIT 
EINLASSSTOPFENSET(KIT-A)

PUMPENTYP

MCP4 MCP5

ERSATZTEILE

ERSATZTEILETABELLEGerman

              RIC00008  Rev.00 Date 31/12/08 N° pag.1/1


